
1.
2.

3.

4.

5.

6.

MJ Ústředí Praha
Střední 
Čechy

Plzeň Karlovy Vary
Ústí nad 
Labem

České 
Budějovice

Liberec
Hradec 
Králové

Pardubice Jihlava Brno Olomouc Ostrava Zlín
Celkem 

kusů
MJ Celkem
ks 15 5 12 5 4 41 -  Kč                     -  Kč                               1470 WC čistič Savo 750ml Oceán
ks 40 8 5 12 12 4 3 84 -  Kč                     -  Kč                               532 Savo  1,2l original obyč
ks 40 13 15 12 12 5 4 5 106 -  Kč                     -  Kč                               5862 WC čistič Domestos 750ml Fresh zelený
ks 2 2 2 4 1 1 12 -  Kč                     -  Kč                               4016 Krystal na podlahy 5L Alfa alkohol oranž
ks 5 5 2 5 2 1 1 21 -  Kč                     -  Kč                               4748 Krystal dezinfekce podlah 5l bezchloru
ks 30 5 3 10 5 1 3 1 58 -  Kč                     -  Kč                               4898 Sanytol dezinfekce na podlahy 1l
ks 40 5 7 20 10 2 7 4 3 3 3 4 6 12 2 128 -  Kč                     -  Kč                               352 Nádobí Jar 900ml Citron

bal. 1 3 1 3 8 -  Kč                     -  Kč                               3793 Jar tablety do myčky Yellow A.One 96k
ks 3 2 1 6 -  Kč                     -  Kč                               768 Calgonit/Finish lesk 800ml

bal. 3 1 2 1 5 2 4 1 19 -  Kč                     -  Kč                               4494 Čistič myčky Madel 2x 250ml
ks 3 6 2 11 -  Kč                     -  Kč                               3954 Calgonit DEO do myčky Lemon 1ks
ks 1 2 3 -  Kč                     -  Kč                               203 Milit myčka sůl 1,5kg
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               2754 Leštěnka Diava 200ml červená
ks 20 8 2 7 6 5 2 2 52 -  Kč                     -  Kč                               1608 Leštěnka Pronto spray Multis.400ml
ks 1 2 4 7 -  Kč                     -  Kč                               2984 Fixinela 500ml
ks 10 1 1 3 1 1 4 8 29 -  Kč                     -  Kč                               2279 \o\Saeko Descaler odvápňovač 250ml
ks 10 2 2 1 1 16 -  Kč                     -  Kč                               2881 \o\Patrona filtrační Saeco Brita Intenza
ks 10 4 1 3 18 -  Kč                     -  Kč                               1917 \O\Vodní filtr Delonhi DLS C002
ks 6 3 9 -  Kč                     -  Kč                               2272 \o\Vodní filtr Krups F08801 Claris
ks 10 2 1 4 3 1 2 3 3 1 30 -  Kč                     -  Kč                               5201 \o\DeLonghi 500ml odvápňovač pro kávova
ks 40 8 15 2 6 2 6 2 4 85 -  Kč                     -  Kč                               2801 Savo Bezchlorová dezinfekce spray 700ml
ks 3 2 2 7 -  Kč                     -  Kč                               3755 Cif 435ml na nerez MR
ks 15 3 10 8 3 2 5 46 -  Kč                     -  Kč                               2395 Písek tekutý Cif 500ml/720g citrus
ks 15 2 2 2 5 5 3 34 -  Kč                     -  Kč                               3308 Okna Clin 500ml Lemon MR
ks 2 2 -  Kč                     -  Kč                               694 Koupelny Cif 750ml MR
ks 20 1 2 5 28 -  Kč                     -  Kč                               3249 Cif 2v1 Cleaner Disinfect. 750ml
ks 6 1 8 5 1 21 -  Kč                     -  Kč                               982 \o\Louh Muscle 1l čistič odpadu gelový
ks 6 4 4 2 16 -  Kč                     -  Kč                               728 Louh hydroxid sodný 1kg
ks 8 1 5 8 1 23 -  Kč                     -  Kč                               542 Savo plíseň MR 500ml

bal. 2 2 4 -  Kč                     -  Kč                               4624 \O\Karcher RM760 tabl.do tepovače 16ks
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               100 Čistič koberců RM 764, 10 l 

bal. 1 2 1 4 -  Kč                     -  Kč                               100 persil Tablety 38ks 
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               526 Aviváž Robeta/Obzor 1l modrá koncentrát

-  Kč                     
ks 12 6 3 3 6 4 34 -  Kč                     -  Kč                               5282 Dezinfekční přípravek na ruce 1l bezopl.
ks 8 2 4 1 2 1 2 3 23 -  Kč                     -  Kč                               5281 Dezinfekční přípravek na ruce 3l+2l bezopl.
ks 20 5 8 7 5 8 2 8 8 4 4 79 -  Kč                     -  Kč                               2539 Dezinfekční přípravek na povrchy 500ml
ks 40 8 16 24 12 6 2 4 11 10 10 20 6 169 -  Kč                     -  Kč                               5779 Tekuté mýdlo 500ml Antibakterialní Riva
ks 20 5 4 3 2 2 2 3 1 1 2 2 2 3 52 -  Kč                     -  Kč                               317 Tekuté mýdlo 5l Antibakter. Riva
ks 20 10 11 9 8 11 2 6 40 3 4 124 -  Kč                     -  Kč                               2173 Krém na ruce Isolda 100ml šalvěj antibak
ks 10 5 1 16 -  Kč                     -  Kč                               2406 Solvina 450g Industrial
ks 40 40 20 40 30 20 25 14 5 10 8 30 20 302 -  Kč                     -  Kč                               1720 WC závěs Bref 4koule Lemon 51g
ks 15 10 20 15 20 80 -  Kč                     -  Kč                               5764 Mřížka do pisoaru vonná *Cleamen*modr/ze
ks 40 10 9 12 10 15 8 4 20 2 15 2 147 -  Kč                     -  Kč                               5294 \O\Osvěžovač Glade 300ml mix
ks 5 5 -  Kč                     -  Kč                               5630 Osvěžovač Gel Wind 150ml Citron
ks 15 10 10 4 5 6 10 10 70 -  Kč                     -  Kč                               1641 \o\Osvěžovač vonná závěs. Kalvei HangTag

Pardubice - Česká školní inspekce, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Požadavky na zpracování a členění nabídky
Doplnění  cen do níže uvedeného položkového rozpočtu a jeho vložení jako přílohy do nabídky.

Jihlava - Česká školní inspekce, Zborovská 3, 586 01 Jihlava xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Brno - Česká školní inspekce, Křížová 22, 603 00 Brno xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Olomouc - Česká školní inspekce, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Ostrava - Česká školní inspekce, Matiční 20, 702 00 Ostrava xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Zlín - Česká školní inspekce, Zarámí 88, P.O.Box 125, 760 01 Zlín xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

Karlovy Vary - Česká školní inspekce, Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Ústí nad Labem - Česká školní inspekce, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
České Budějovice - Česká školní inspekce, Dukelská 23, 370 01 České Budějiovice xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Liberec - Česká školní inspekce, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Hradec Králové - Česká školní inspekce, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

ÚKLIDOVÁ CHEMIE

Vodní filtr DeLonghi DLS C002

Jar All in 1 tablety do myčky, min. 96ks/bal.

Desinfekce na podlahy a plochy, 1 l/ks, např. Sanytol

Finish, leštidlo do myčky, 800 ml/ks

SAVO WC,  750ml/ks

Vybrané zadávací podmínky

Dodání požadovaného zboží do míst specifikovaných na jednotlivých listech tohoto souboru podle níže uvedeného adresáře.
Samostatná fakturace pro jednotlivá odběrná místa.
V případě dodání alternativního zboží oproti poptávanému, je dodavatel povinen přiložit k nabídce Produktový list nabízeného zboží, ze kterého je zjistitelné, že nabízené zboží 
má parametry stejné, nebo lepší než poptávané zboží.
Akceptujeme i jiná než popsaná balení, přičemž musí být dodrženo minimálně požadované množství zboží a cena musí 
Zboží, jež je předmětem této zakázky, bude dodáno jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů. Zadávacího řízení se může zúčastnit pouze dodavatel, který zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a se 
kterým Úřad práce uzavřel písemnou dohodu o jeho uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce podle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., resp. dodavatel zaměstnávající 
více než 50 % zaměstnanců na chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, z celkového počtu zaměstnanců, nebo dodavatel, který je osobou 
se zdravotním postižením, zároveň je osobou samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance. Splnění této podmínky není možné prokazovat 
prostřednictvím jiných osob. Rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení zadávacího řízení.
Kompletní zadávací podmínky jsou stanoveny ve Výzvě k podání nabídek č.j. ČŠIG-4361/20-G42 (zveřejněné na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CSI a webu: 
http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY).

Adresy míst plnění (viz sloupce s počty kusů zboží v níže uvedeném položkovém rozpočtu) a kontaktní osoby pro převzetí dodávky
Pracoviště a adresy dodání Kontaktní osoby

Ústředí - Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Praha - Česká školní inspekce - Pražský inspektorát, Arabská 683, Praha 6 xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Střední Čechy - Česká školní inspekce - Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6 xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx
Plzeň - Česká školní inspekce, Koperníkova 26, 301 00  Plzeň xxxxx xxxxx, mobil: xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxx@xxxxxxxx

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE - PŘÍLOHA KUPNÍ SMLOUVY - Hygienické potřeby - 4.Q 2020 ČŠIG-S-443/20-G42, čj. ČŠIG-5355/20-G42

Desinfekce alkoholová   v rozprašovači, 500 ml (desinfekce rukou a povrchů) např. Profex Anti-Covid

DeLonghi odvápňovač pro kávovary EcoDecalk, 500 ml/ks

Diava, leštenka na nábytek,  200ml
Q Power regenerační sůl do myčky, 1 kg/ks

Aviváž na praní, 1l

CIF cream citrus, 500ml/ks

Savo proti plísni v rozprašovači, 500 ml/ks

Clin na okna, pistole, 500 ml/ks

Cif Professional 2v1 koupelny, 750 ml/ks
Savo RAZANT  - čistič odpadu, 1l/ks
KRTEK čistič potrubí 900 g

Gelové kapsle na praní min. 38 kapslí/balení

BREF power activ 4 závěs do WC
Vonné sítko do pisoárů (barva modrá)

Tablety do tepovače Kärcher - Kärcher RM 760 Tabs (16 ks/balení)

Solvina, mycí pasta na ruce, 450 g.

Desinfekce alkoholová  5 l (desinfekce rukou a povrchů) např. Profex Anti-Covid

Fixinela na rez a vodní kámen, (spotřebiče)  500ml/ks

Desinfekce na podlahy a plochy, 5 l/ks, např. Sanytol

PRONTO proti prachu,  400 ml/ks

Saeko Descaler (odvápňovací roztok), 250 ml/ks
Saeco  Brita Intenza - filtrační patrona

Domestos desinfekční a čistící prostředek, 750 ml/ks

JAR na nádobí, 900 ml.

Čistič myčky, např. Somat Duo čistič (2x250 ml/balení) 
Calgonit Finish Lemon a limetka - osvěžovač do myčky

Hang Tag vonná závěska, modrá

Cena celkem              
bez DPH

Název zboží

Desinfekce alkoholová 1 l (desinfekce rukou a povrchů) např. Profex Anti-Covid

Jednotková 
cena bez DPH

Cif Power Cream čistič koupelny 750ml/ks

Mýdlo tekuté, antibakteriální, pumpička,  500ml/ks
Mýdlo tekuté, antibakteriální, kanystr 5 l/ks
Krém na ruce ochranný, hydratační, antibakteriální,  100 g

Čistič koberců RM 764, 10 l 

HYGIENICKÉ PROSTŘEDKY

Vodní filtr pro Espressa zn. Krups, F08801 Claris

Sanytol desinfekce, univerzální čistič (vhodný na kuchyně a koupelny), 500 ml/ks
Čistící prostředek na nerezové povrchy (výtahy), např. Mehod, 350 ml/ks

SAVO original, 1000 ml/ks

Čistící  prostředek na podlahu, 5 kg/ks,  s antibakteriální přísadou, např. HIT

obj.č název

BRISE spray citrus, 300ml/ks
Osvěžovač vduchu - gel,  (150g/ks)



ks 1 8 7 2 1 1 20 -  Kč                     -  Kč                               2003 Ubrousky 1vr.33x33cm 100ks bílé
-  Kč                     

bal. 20 1 3 8 7 2 3 2 10 9 2 67 -  Kč                     -  Kč                               5750 Houbička nadobí po 10ks 8x5x2.5cm
bal. 2 5 6 1 14 -  Kč                     -  Kč                               1079 Houbička nádobí s dráž *5ks* MAXI
bal. 2 5 3 4 14 -  Kč                     -  Kč                               1515 Utěrka houbová 5ks 15x18cm
bal. 5 3 1 9 -  Kč                     -  Kč                               607 Utěrka UNI Petr 32x38cm 110g modrá 10ks
bal. 2 3 1 3 5 6 2 22 -  Kč                     -  Kč                               5318 Utěrka Švédská MMS 210g 30x30cm 4ks
ks 10 3 2 2 3 3 2 25 -  Kč                     -  Kč                               6004 Hadr na podlahu PETR 50x60cm menší
ks 1 5 6 -  Kč                     -  Kč                               3170 Hadr na podlahu švédský 50x60cm Modrý

Kartáč na nádobí ks 3 2 5 -  Kč                     -  Kč                               5514 Kartáč na nádobí 4420                /10
ks 20 1 1 2 24 -  Kč                     -  Kč                               4971 Gumové rukavice Jana č.8-8,5 M       /12
ks 1 5 6 -  Kč                     -  Kč                               817 Gumové rukavice Jana č.9-9,5 L       /12
ks 1 5 11 17 -  Kč                     -  Kč                               1307 Gumové rukavice Jana č.10-10,5 XL    /12

bal. 1 1 -  Kč                     -  Kč                               1698 Rukavice latex jednorázové 100ks M pudro
Jednorázové latexové rukovice, pudr, (100ks/balení), velikost L bal. 8 1 1 1 11 -  Kč                     -  Kč                               3178 Rukavice latex jednorázové 100ks L pudro

bal. 1 1 -  Kč                     -  Kč                               2806 Rukavice latex jednorázové 100k XL pudro
Jednorázové vinylové rukovice bez pudru,  (100ks/balení), vellikost M bal. 8 2 2 2 1 3 1 2 21 -  Kč                     -  Kč                               3061 Rukavice vinylové  M 100ks

bal. 2 1 3 -  Kč                     -  Kč                               2951 Rukavice vinylové  L 100ks
Jednorázové vinylové rukovice bez pudru,  (100ks/balení), vellikostXL bal. 2 1 3 -  Kč                     -  Kč                               2490 Rukavice vinylové XL 100ks

sada 3 3 1 1 8 -  Kč                     -  Kč                               1823 Souprava smetáček+lopatka Perfekt/2010
ks 2 2 -  Kč                     -  Kč                               5210 Smetáček PE obyč. YA  26x3,5cm
ks 3 4 7 -  Kč                     -  Kč                               5606 WC kartáč 75mm 4306 bílý
ks 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                               4944 Mop NN VILEDA UltraMax na mokro
ks 1 1 -  Kč                     -  Kč                               100 Mop na okna s teleskopickou tyčí,Leifheit Plus 3 v 1
ks 4 4 -  Kč                     -  Kč                               4254 Mop NN mikro Speedy 40cm bílý 2x jazyk

bal. 2 1 3 -  Kč                     -  Kč                               4468 \o\Sáčky do vysavače karcher T12/1  10ks
bal. 2 1 1 4 -  Kč                     -  Kč                               6013 \O\Sáčky do vysavače Karcher T10/1 10ks
bal. 5 5 -  Kč                     -  Kč                               1733 Voněnky 3+1ks Citrus žlutý do vysavače

-  Kč                     
role 7 10 30 2 6 1 2 10 68 -  Kč                     -  Kč                               5972 Sáčky do koše 60l 60x80 /15mi zatah.10ZE
role 30 5 30 25 7 25 122 -  Kč                     -  Kč                               5970 Sáčky do koše 35l 50x60 /6mi 50ks černé
role 30 25 10 3 4 72 -  Kč                     -  Kč                               3072 Sáčky do koše 60l 63x74 /7mi 50ks černý
role 20 5 4 10 3 42 -  Kč                     -  Kč                               909 Pytle 120L/40mi 70x110cm role-25ks černá
role 3 3 -  Kč                     -  Kč                               446 Pytle 120L/60mi 70x110cm role-20ks černá
role 1 1 -  Kč                     -  Kč                               4925 \o\Pytle 120L/80mi 70x110cm 15ks žlutý
role 3 2 1 2 8 -  Kč                     -  Kč                               3900 \o\Pytle 120L/80mi 70x110cm 15ks modrý
role 2 2 4 -  Kč                     -  Kč                               1503 Pytle 160L/60mi 90x110cm role-2x15ks modré
role 10 2 12 -  Kč                     -  Kč                               5962 Pytle 110L/45mi 70x100cm role-25ks zatah

balení 2 2 -  Kč                     -  Kč                               3843 \o\Pytle do skartovačky 530x340x1000 5ks
balení 1 1 2 -  Kč                     -  Kč                               2865 \o\Vak odpadní do skart.stroje 3804 50ks

-  Kč                     
balení 1100 4 35 1139 -  Kč                     -  Kč                               5554 \O\Pap.ruč.W 2vr.416597 Paperne přepočet na 110 útžků
role 30 2 2 250 284 -  Kč                     -  Kč                               4642 Papírové ručníky role 2vr PK Midi 455VPL
bal. 260 140 100 5 55 100 35 695 -  Kč                     -  Kč                               4056 Papírové ručníky ZZ 2vr.60116 celuloza 150 útžků

balení 350 350 -  Kč                     -  Kč                               3150 \o\Toaletní papír 2vr.Tork sklad. 114273
role 20 18 60 36 134 -  Kč                     -  Kč                               3292 Toaletní papír Gigant 2vrs.230 Celuloza
role 70 280 80 30 400 150 1010 -  Kč                     -  Kč                               3348 Toaletní papír 2vrs.160 ForestBIG 48/16m
role 50 10 50 6 116 -  Kč                     -  Kč                               5988 Toaletní papír Gigant 2vrs.190 Celuloza

karton 5 5 -  Kč                     -  Kč                               5062 Papírové ručníky role 2v Tork120016 6ksM
bal. 5 8 18 31 -  Kč                     -  Kč                               4056 Papírové ručníky ZZ 2vr.60116 celuloza 22x150 útžků
role 1 4 5 -  Kč                     -  Kč                               4677 Papírové ručníky role 2vr PK MaxiCar6130

bal. 2 4 6 -  Kč                     -  Kč                               
Celkem DPH v Kč (21%)

Celková cena 
včetně DPH 1504 Sáčky na vložky uzké krab.13x9cm 30ks

0 223 225,09 Kč                46 877,27 Kč                        270 102,36 Kč             

Pytle zatahovací 120l, 70x100, (10ks/role)

Rychloutěrky  Vlies -  (10ks/balení)

Houba na nádobí MAXI / mix (5ks/balení)

Rukavice gumové M, Spontex Optimal

Mop na okna s teleskopickou tyčí, např. Leifheit Plus 3 v 1

Hadr na podlahu,  min. 50x60 cm, min. 170g/m2

ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

Papírový ručník v roli,  bílý, min. 2vsrt,  výška max. 20 cm/průměr max. 18 cm

Jednorázové vinylové rukovice bez pudru,  (100ks/balení), velikost L

Švédská utěrka na podlahu 50x60 cm

Spontex Utěrky mikrovlákno  (4 ks/balení)

Návlek mopu 40 cm mikrovlákno Flipper

Rukavice gumové L , Spontex Optimal

Houbové utěrky Clean kit, vysoce savé (4ks/balení)

Ubrousky papírové, bílé,  30 x 30 cm ( min.100 ks/bal.)

Jednorázové latexové rukovice, pudr, (100ks/balení), velikost XL 

Jednorázové latexové rukovice, pudr, (100ks/balení), velikost M

PYTLE A SÁČKY DO KOŠŮ
Vůně do vysavače, (4 ks/balení)

Vaky odpadní pro skatovací stroje Ideal 3804 (50ks/balení)

Pytle na odpad 120l,70x110,80u žluté ( 15ks/role)
Pytle na odpad 120l,70x110,60u černá ( 20ks/role)

Pytle do skartovacího stroje  530 x 340 x 1 000 mm (vhodný do typu HSM 225.2/386) (5ks/balení)

NÁPLNĚ DO ZÁSOBNÍKŮ

Papírové ručníky v roli, min. 2vrs, bílý, šíře  21 cm, (6 ks/kart.) např. Tork Matic (290016) Premium, vhodné do zásobníku Tork 

Sáček do odpad.koše 63x74 60l ( 50ks/role)

Rukavice gumové XL, Spontex Optimal

Lopatka se smetáčkem
Smetáček
Štětka na WC
Vileda Ultramax mop náhrada Microfibre 2v1,  36x14 cm

Houba na nádobí malá / mix (10ks/balení)

Sáčky papírové Kärcher T10/1, (10ks/balení)

Hygienické sáčky plastové skládané (min.25ks/balení)

Toaletní papír min. 2vrst, bílý, průměr role max. 19 cm

Čistící papír bílý, vhodný do kuchyní, 2 vr., 100% celuloza, průměr 20 cm

Sáčky papírové Kärcher T12/1, (10ks/balení)

Pytle na odpad 120l,70x110,80u modré ( 15ks/role)

Papírové ručníky ZZ min.bílé, min. 2vrs/150list, útržek max. 25x23 cm (min. 150 útržků/balení)

Toaletní papír min. 2vrst, min. bílý, průměr role  max.23 cm
Toaletní papír min. 2vrst, min.bílý, průměr role max. 10 cm

Pytle na odpad 140l,90x110cm, (25ks/role)

Skládané ručníky, bílá, 2vr. 100% celulóza 21,2x34 cm, počet panelů 4/M (1balení/110 ks ručníků)

Skládaný toaletní papír, bílá - bez potisku, 2vr.,recykl, rozložený 11x19 cm délka složeného útr 9,5 cm, (1 balení/242 útržků)

Pytle na odpad 120l,70x110, 40u černá (25ks/role)

Sáček do koše zatahovací  60l (10ks/role)
Sáček do odpad.koše  35l ( 50ks/role)

Papírové ručníky, min. bílé,  min.2vrst, útržek 25x23 cm, (3200 útržků/balení) např. ZZ White - vhodné do zásobníku JOLLY AH 20 


